epiaeopua. Kotiitn esse volumus universis Christi tidelibus tarn presentibus quam futtiris,

quod quidam ministeriali» doiuini Ottonis (inondam Misnensis raarchionis nomine Conradus

ir> in honore dei et beati Petri apostoli in villa sua, que Dersniz vneatur, pro remedio anime

sne fundavit eeclesiam camque deeima de dominicali sno, quod in eadem villa lialniit,

tribttsque mansis ibidem adiacentibti* dotavit ad latidcm et gloriam salvatoris. Et hoc

quidem dominorum suorum mareliiouis Ottonis et, qui Strcle castellanus erat, Volcmari

videlicet verbo et bene placito faeiebat, quia tarn fuiidum, quam prenoniinatam ecclesic

20 dotem ipse a castellano et castellanus a marchione in beneficio possidebat. Eandern quo-

que eccleaiam, ut divinum ibidem serviciuin plenius ac devocius ageretnr, cum villa, in

qua fundata est, et cum alia villa, que Parniz proprio nomine appellarur, de consenau

Herbardi parrochiani et advocati Hennanni Misnensi* castellani a parrochia Lüben eo

iure, quo tilia matricem reapiccie tenetur, eeclesiam decrevimus non subesae, aliamque

2ä villam, que Cunradesdorf dicitur, quam propter id ipsum memoratus Conradus novellavit,

ne detrimentum parrochie pateretur, pro recoinpensatione duximus assignandam. Ut

igitur universa seeundum t'ormam prescriptam perpetuis temporibus maneant inconvulsa,

prc*ens super hoc privilcgium eonscribi preeepimus et aigilli nostri inunimine rolwrari,

fundationem ipsam spirituali iurisdictionis nostre auetoritate tirmantes, »ub anathematia

*> interminationc districtius inhibentes, ne quisquam ea, que supra scripta sunt, presumat

ausu temerario violare. Hniua rei teste« sunt Anselnnis custos. Siffridus. Bruno Mis-

nenHes canonici, (ieiardus parrochianu» de Lüben, Ilermannus de Chorin. Tbiemo de

Lomatz. Conradus de Chewiz. Laiei. Woltricua Hartwicus. Herinannus de Chotane-

wiz. llclliricus et alii quam pluros. Ilogeius de Zeassorvc et ?>iffridns frater eins. Hur-

35 cardus de Hlotiz.

553.
Bertha, U'ittice Gcrhardn rnn Kauiburg, schenkt mit Zustimmung de* Markgrafen Otto dem Kloster

Latutnit: zwei Hufen in Loznn.— Zeuge: Günther, Kaplan de« Markgrafen. [Vor 1190 Febr. 18.]

lUtehr.: Cr. I'erij lUtjicTWujtmrkii! AhriJmnj, S, au l^ergnmeiMreiftn f/tmz verfallen. I'hirl. II. St. A.

40 tJrAr.: Milthrtl. Aer f.VwA. u. Allrrlhumtf. <,e,etheh. des OaeilmuU; S,Xi {nnrh Acemanu, Kunj w,A Keiehx/tafen

tx». KitxMerg N'J).

Anm.: Die C,lu,*le ohne alle Unten. Ma,l;,,af IMIn Marl, „m IH. Mr. 11911.

Notnm sit caritati fidelium tarn futurorum quam presentium, quod domina Berhta